
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

283,800円  

R7/7/9 326,304円  

保険医療課
高知市保険料口座振替申込書（金融機
関用）

600冊 随意契約 合資会社佐川印刷所高知営業所 213,180円 R7/7/10

保育幼稚園課 令和７年度保育園養護員白衣・白帽 1式 随意契約 有限会社フジムラ 290,290円

 

環境業務課 一般業務用無線機（車載用） 1式 指名競争入札 株式会社フジコミュニケーションズ 1,522,400円 R7/7/9 1,980,000円  

45,000円

地域防災推進課
災害用マンホールトイレ用可搬式ポン
プ

5台 指名競争入札 株式会社三昇資材 3,542,000円 R7/7/7 4,829,999円

R7/7/3 12,000円円

情報政策課 情報政策課ドラムカートリッジ
１個当たり
の単価契約

指名競争 有限会社高知ディエスジャパン 40,400円 R7/7/3

情報政策課 情報政策課トナーカートリッジ
１個当たり
の単価契約

指名競争 有限会社高知ディエスジャパン 3,900円

 

斎場 白灯油（ローリー渡し）
１L当たりの
単価契約

指名競争 モリミツ石油株式会社 92.00円 R7/7/1 101.10円

23,173,470円  

地域防災推進課 災害用マンホールトイレ上部構造物 1式 指名競争入札 株式会社中村防災サービス 38,962,000円 R7/7/1 43,570,450円

R7/7/1 21,812,490円  

環境業務課
塵芥収集車（回転板式　ワイドキャ
ブ）

３台 指名競争入札 高知日野自動車株式会社 25,480,470円 R7/7/1

契約金額 契約締結日 予定価格 備考

環境業務課 塵芥収集車（回転板式　標準キャブ） ３台 指名競争入札
いすゞ自動車中国四国株式会社四国支
社高知支店

23,987,670円

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約金額 契約締結日 予定価格 備考

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方

1,134,045円  

R7/7/22 6,872,800円  

市民税課
原動機付自転車標識番号（第一種用・
第二種乙用）

1式 随意契約 葵工業株式会社 1,125,355円 R7/7/23

環境保全課
大気中二酸化硫黄（ＳＯ２），浮遊粒
子状物質（ＳＰＭ）測定装置

1式 指名競争入札 株式会社環境機器 4,807,000円

 

中央窓口センター 住民異動届 27,000部 随意契約 株式会社三井高知営業所 430,650円 R7/7/18 490,050円  

451,000円  

福祉管理課 決定通知書（紋章入り） 184,000枚 随意契約 株式会社三井高知営業所 283,360円 R7/7/17 323,840円

R7/7/16 2,599,999円  

子ども育成課 おもちゃ殺菌庫 1台 随意契約 高洋機器商会 297,000円 R7/7/16

地域防災推進課 災害用マンホールトイレ設備用倉庫 1式 指名競争入札 有限会社村田建材店 2,199,120円

 

文化振興課
高知市文化プラザ　電子コンベクショ
ンオーブン・ガスコンロ

1式 指名競争入札 四国広瀬産業株式会社 2,035,000円 R7/7/16 2,670,250円  

地域防災推進課 衛星携帯電話 21台 指名競争入札
ＫＤＤＩ株式会社　ソリューション四
国支社

5,128,200円 R7/7/11 6,006,000円


